
新型コロナウイルスの感染拡大に伴う対応につきまして 

 

 新型コロナウイルスで罹患された皆様に心よりお見舞い申し上げます。 

当社は、従業員および地域や関係者の皆様の健康と安全を最優先に考え、以下の 

感染拡大防止に全力で取り組んでまいります。 

 

【感染予防対策につきまして】 

当社は感染予防対策として全従業員に以下を徹底させています。 

 ・毎朝の体温測定及び記録。 

 ・体調不良者は出社を控え上司へ連絡。 

 ・マスク着用、手洗い、手指消毒の励行。 

 ・不要不休の出張を控え、ＷＥＢ会議を基本とする。 

 

【当社における新型コロナウイルス感染者状況】 

 関係者の皆様にご心配をおかけしておりますことを心よりお詫び申し上げます。 

今後とも当社での感染者情報は、状況に応じ速やかな情報開示に努めてまいります。 

《12 月 15 日更新》 

陽性判明 ：12 月 15 日 西尾工場 1 名（愛知県西尾市） 

職場消毒済み 


